2

	О проекте федерального закона № 471415-8       «О внесении изменения в статью 149             части второй Налогового кодекса Российской Федерации» (об освобождении от налогообложения НДС работ подрядчика)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 471415-8 «О внесении изменения в статью 149 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» (об освобождении от налогообложения НДС работ подрядчика).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,
23 ноября 2023 года
№  2260-VI ГС